

# 14 000

työntekijäämme huolehtivat kuntalaisten palveluista



## Sivistystoimi

Sivistystoimi tarjoaa espoolaisille mahdollisuuksia kasvaa, oppia ja kehittyä, ylläpitää terveyttään ja hyvinvointiaan sekä osallistua ja harrastaa molemmilla kotimaisilla kielillä.

Noin 8000 ammattilaisemme joukossa on mm. opettajia kouluissa ja varhaiskasvatuksessa, lastenhoitajia, liikunnanohjaajia ja nuorisonohjaajia, kulttuuri-, kirjasto-, ja museohenkilöstöä.

**Työntekijänä pääset rakentamaan yhteiskuntaa aitiopaikalta ja jokaisella työpäivälläsi on merkitys.**



## Konsernihallinto

Konsernihallinnon asiantuntijamme johtavat, ohjaavat ja valvovat koko kaupunkikonsernia kaupunginjohtajan johdolla. Edistämme hyvää hallintoa, päätöksentekoa, yhtenäisiä toimintatapoja, kaupungin elinvoimaisuutta ja kestäväää kehitystä.

Ammattilaisiamme ovat mm. kaupungin johtaja, elinkeinojohtaja, hankinta-, talous- ja tietohallintoasiantuntijat.

## Tekninen ja ympäristötoimi

Luomme päivittäisellä työllämme viihtyisää ja toimivaa ympäristöä espoolaisille. Kaupungin kasvua ja palvelujen toimivuutta edistävät toimialamme 1 400 työntekijää. Vastaamme kouluista, päiväkodeista ja muista kaupungin tiloista, rakennamme ja ylläpidämme liikenneväyliä ja viheralueita, huolehdimme ympäristöstä sekä kaavoitamme uusia alueita kasvavan kaupunkimme tarpeisiin.

Ammattilaisiamme ovat mm. arkkitehdit, lvi-asiantuntijat, liikenneinsinöörit, kiinteistöhoitajat ja rakennusmestarit.



## Sosiaali- ja terveystoimi

Tehdään yhdessä hyvinvoiva Espoo! Tule mukaan tekemään ja kehittämään laadukkaita asiakas- ja perhekeskeisiä sote-palveluja. Autamme espoolaisia rakentamaan sujuvaa arkea, tervettä elämää, hyvinvointia ja onnellisuutta.

Asiakaskuntaamme kuuluu kaupunkilaisten koko kirjo vastasyntyneistä yli satavuotiaisiin. Meille on tärkeää, että kaikenikäiset espoolaiset voivat asua turvallisesti kotona tai kodinomaisissa palveluissa.

Lähes 4 000 ammattilaisemme joukossa on mm. lääkäreitä, hoitajia, sosiaalityöntekijöitä ja psykologeja.

# Mitäpä jos?

[espoonrekry.fi](https://espoonrekry.fi)

# Espoo, Euroopan kestävin kaupunki

[espoonrekry.fi](https://www.espoonrekry.fi)



## Vinkkejä hakemuksen laatimiseen

- Tunnista oma osaamisesi ja vahvuutesi.
- Mieti, millaiset asiat todella kiinnostavat ja motivoivat sinua työelämässä.
- Tee hakemuksestasi selkeä, naseva ja johdonmukainen sekä kirjoita myönteiseen sävyyn.
- Korosta motivaatiosi. Tuo oma osaaminen esille luontevasti, ilman yliampuvia ilmauksia ja vakuutteluita.
- Kerro aluksi omasta kiinnostuksestasi tehtävää kohtaan, miksi haet juuri tätä tehtävää Espoon kaupungilta.
- Herätä työnantajan mielenkiinto kertomalla omista taidoistasi.
- Kerro itsestäsi ihmisenä ja työntekijänä.
- Lopuksi kerro aktiivisuudestasi viittaamalla esim. tapaamiseen.
- Tee hakukirjeestä tiivis - sivusta puoleentoista.
- Tarkista, että kieliasu on kunnossa.

## Ainutlaatuiset edut työntekijöillemme

Työntekijänämme saat monia etuja, jotka tekevät Espoosta ainutlaatuisen paikan elää, työskennellä ja kehittyä.

### JOUKKOVOIMAA YMPÄRISTÖN HYVÄKSI

Kaupungin työntekijänä saat jo yli yhden kuukauden yhtäjaksoisesta palvelusuhteesta työsuhdematkalippuedun. Espoon vehreä luonto kiittää joukkoliikenne-matkalaisia!

### LIKKUMAAN JA KULTTUURISTA NAUTTIMAAN - KEHO JA MIELI VIRKISTÄYTYY

Voit harrastaa liikuntaa ja kulttuuria Sportti- ja KulttuuriPassilla. Saat tämän henkilöstöedun käyttöösi, jos olet työssä yhtäjaksoisesti vähintään kolme kalenterikuukautta, myös osa-aikaisena. Tämän lisäksi sinulla on mahdollisuus maksuttomiin kuntojumppiin sekä uintiin kaupungin uimahalleissa. Kaupungilla on myös muita lukuisia harrastusmahdollisuuksia ja erilaisia harrasteryhmiä venekerhosta shakkiryhmään.

### HYVINVOINNIN KULMAKIVENÄ TYÖTERVEYSPALVELUT

Työterveyshuollossa panostamme erityisesti ennaltaehkäisyyn. Hyvää oloa ja liikunnan riemua voit kokea mm. liikuntaryhmissä. Työterveyspalveluihimme sisältyy yleislääkäritasoinen sairaanhoito ajanvarauksella.

### ELÄMÄ ON MUUTAKIN KUIN TYÖTÄ

Meillä pidetään huolta, että työ ja vapaa-aika ovat tasapainossa. Työajat pyritään pitämään säännöllisinä ja useilla aloilla on mahdollisuus joustaviin järjestelyihin.

### LOMA TEKEE HYVÄÄ

Tiesitkö kunta-alan pitkistä vuosilomista? Viidentoista työkokemusvuoden jälkeen saat 38 arkipäivää palkallista vuosilomaa.

Lisätietoja eduistamme saat internetistä.



## Monien mahdollisuuksien kaupunki

[espoonrekry.fi](https://www.espoonrekry.fi)

